
BUSKERUD
FYIKESKOMMUNE UTVIKLINGSAVDELINGEN

HordalandFylkeskommune
Telemark fylkeskommune

Hordaland fylkeskommune —3 FEB2014

Vår dato: 27.01.2014 Vår referanse: 2013/2526-30 Vår saksbehandler:

Deres dato: Deres referanse: Ellen Korvald, tlf. 32808728

Videre oppfølging av Regional plan for Hardangervidda:

anmodning om utbetaling av midler til fellesprosjekter

forslag til sekretariatsløsning

Vi viser til vårt brev datert 21.05.2013 der vi blant annet tok opp spørsmål om deltakelse i

Hardangerviddarådet, deltakelse i ulike prosjekter og økonomiske bidrag.

Alle aktørene har så langt ønsket å delta i dette arbeidet. Medlemmer i Hardangerviddarådet er

oppnevnt og Rådet er konstituert. Likedan har de ulike instansene påtatt seg ansvar i oppfølgende

prosjekter.

Finansieringen av prosjektene slik den er skissert i brevet 21.05.2013 ser også ut til å gå i orden.

Staten ved Miljøverndepartementet og Direktoratet for miljøforvaltning har bevilget sine andeler.

Ut fra de tilbakemeldinger vi har fått fra kommunene og fylkeskommunene, vil også disse bidra

økonomisk.

Anmodningom utbetaling av midler til fellesprosjekter

I nevnte brev forespeilet vi et bidrag på 42.000 kroner fra hver av fylkeskommunene til

fellesprosjekter. I tillegg ligger det i handlingsprogrammet en forventning om at

fylkeskommunene i Telemark og Hordaland øremerker 50.000 kroner til miljøsertifisering. Men

dette bør organiserers innenfor den enkelte fylkseskommune.

På bakgrunn av dette anmoder vi de to fylkeskommunene om å overføre 42.000 kroner til

Buskerud fylkeskommunes bankkonto 2200.07.13523. Midlene skal merkes Re ional lan

Hardan ervidda —o f I in : 900380-17155-50078.

Forslagtil sekretariatsløsning

I handlingsprogrammet som de tre fylkeskommunene har vedtatt, er det foreslått en løsning der

sekretariatet går på omgang mellom fylkeskommunene over perioder på 2 år. Da

Hardangerviddarådet konstituerte seg sist høst, uttalte Rådet et ønske om at sekretariatet legges
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fast til en av fylkeskommunene for å sikre stabilitet. Siden Buskerud har hatt prosjektledelse for
selve planen og per i dag har ansvar for sekretariatet, ble det sett på som naturlig å legge det hit.

Dette er seinere fulgt opp i brev fra Lars Bjaadal, som er leder i Hardangerviddarådet, til de tre
fylkesordførerne. Se vedlegg.

Dersom fylkeskommunene i Telemark og Hordaland ønsker en slik løsning, er Buskerud
fylkeskommune villig til å påta seg denne oppgaven. Men det forutsettes et årlig tilskudd til å
dekke lønnskostnadene fra og med 2014.

Det anslås at denne oppgaven vil kreve inntil 15% stilling. Kostnader til lønn og sosiale utgifter for
dette er beregnet til 120.000 kroner per år, dvs, et årlig bidrag på 40.000 kroner på hver
fylkeskommune.

Vi ber fylkeskommunene i Telemark og Hordaland vurdere dette forslaget.

Ta kontakt med Ellen Korvald ellen.korvald bfk.no dersom det er spørsmål.

Med vennlig hilsen

(b34.1k)(4
Ellen Korvald

Rådgiver - regional planlegging
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Frå leiar av Hardangerviddarådet Lars Bjaadal Seljord, 4.nov. 2013

Til fylkesordførarane i Buskerud, Telemark og Hordaland.

HARDANGERVIDDARÅDET—FASTSEKRETARIAT

Leiarskap for Hardangerviddarådet vart valt den 11.oktober 2013 på Skinnarbu:

Leiar: Lars Bjaadal, Telemark fylkeskomrnune
Nestleiar: Anved Johan Tveit, Eidfjord kommune
Arbeidsutval: leiar, nestleiar og Eli Hovd Prestegården, Nore og Uvdal kommune.

Rådets rolle er definera slik:

1. Følgje opp Regional plan for Hardangervidda. Bl.a.
være styringsgruppe for rullering av arealdelen
årleg handsaming av handlingsprogram
oppfylging av prosjekt (omtala i handlingsprogrammet)

2. Erfaringsutveksling om
praktisk oppfylging av regional plan på kommunalt nivå
andre kommunale forvaltingsoppgåver på Hardangervidda med sikte på mest mogleg
lik praksis
anna om Hardangervidda som medlemene vil drøfte

3. Dialog med eksterne aktørar. Viktige tema er:
forbetre vegnettet over Hardangervidda (Rv 7 og E134) både m.o.t. å komma fram og
m.o.t. trekkmoglegheitene til villreinen.
tale fjellandbrukets sak overfor sentrale styresmakter med sikte på å styrkje
forståinga for dei særskilte utfordringane dette landbruket har og arbeide for å få
etablera særskilte rammevilkår og virkemidlar.

Rådet har gjennom handlingsprogrammet som vart vedteke våren 2013 fått eit oppdrag frå
fylkeskommunane om å gje råd til den årlege handsaminga av handlingsprogrammet og å vere
styringsgruppe for rullering av den regionale planen for Hardangervidda.
Rådet som er samansett av politikarar frå alle dei 9 kommunane, dei 3 fylkeskommunane, samt
representant for villreinnemnda og frå dei 3 fylkesmennene skal ikkje bli eit arbeidskrevjande
byråkratisk lekk, men må taka stilling til felles spørsmål som meldar seg også utanom handsaming av
handlingsprogram m.m. Ein må rekne med korrespondanse og nokre møte.

Det er også oppretta eit administrativt fagelg kontaktutval som skal delta aktivt med gjennomføring
av handlingsprogram/prosjekt og forberede saker til Rådet. Dette betyr at alle kommunar,
fylkeskommunar og fylkesmenn må sette av naudsynte ressursar til dette arbeidet.
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SEKRETARIAT

Då den regionale planen vart utforrna, tok Buskerud fylkeskommune ansvar for planen og

prosjektleiing. Denne organiseringa har fungera svært godt, og det vil framover vere særs viktig å

halde på denne kompetansen. Dette vil lette arbeidet for kommunane og Hardangerviddarådet, og

ikkje minst i arbeidet med rullering av planen, og dei ulike prosjekt som ventar i samsvar med

Handlingsplanen.

Kommunane implementerer nå planen i sine planverk. I dette arbeidet trengst det eit lite, men stabilt

sekretariat som har fyrstehandskunnskap om planen.

I handlingsplanen står det at eit slikt sekretariat skal gå på omgang mellom fylkeskommunane.

På det konstituerande møtet den 11. okt. 2013 var det eit sterkt ynskje om å ha eit fast sekretariat i

ein fylkeskommune. Buskerud fylkeskommune har dette sekretariatet i dag, og skal ha det i 2 år

framover.

I møtet var det full semje om eit fast sekretariat, (ikkje åremål på omgang), knytt til ein person, i ei

om lag 10-20% stilling.

Arbeidet , og sluttproduktet Regional Plan for Hardangervidda, var eit godt døme på vellukka

interregionalt og kommunalt samarbeid, og i saman med 3 fylkesmenn.

Me i Hardangerviddarådet ynskjer å gjere dykk, fylkesordførarane, merksame på problemstillinga, og

me ser gjerne at de finn ei løysing i samsvar med vårt ynskje.

Med venleg helsing

Lars Bjaadal

Leiar

Kopi: Anved Johan Tveit

Eli Hovd Prestegården

Ellen Korvald, sekretariatsleiar
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